



STŘEDNÍ ŠKOLA
ELEKTROTECHNIKY A STROJÍRENSTVÍ



KENAST s.r.o.

J.A.Komenského 258
289 11 Pečky

vaše značka

naše značka

Obj. č. : 416/2024

datum

24.5.2024

vyřizuje/linka

Lencová / 054

Objednávka

Dobrý den,
objednáváme u Vaší společnosti výrobu a montáž nábytku a regálů dle cenové nabídky ze dne 15.5.2024.

S pozdravem



Ing. Bc. Simona Nesvadbová, Ph.D.
ředitelka školy

Cenová nabídka					Sklad		
Ing. Simona Nesvadbová Email: simona.nesvadbova@ssep10.cz Tel.: 222 351 000 / 733 169 496					SŠ elektrotechniky a strojírenství Jesenická 3067/1 106 00 Praha		
P.č.	Obrázek	Název položky	Množství	MJ	cena bez DPH / Kč	celkem bez DPH	celkem s DPH
		Sklad					
1.		Skříň policová dvéřová. Rozměr 80 x 76,8 x 40 cm (š/v/h). Dekor korpusu buk/dekor dveří buk. Půda i dno mají tloušťku 25 mm a na přední straně disponují 2 mm ABS hranou. Boky korpusu v tloušťce 18 mm, záda potom 6 mm. Tloušťka samotných polic je 25 mm, což znamená vynikající nosnost 80 kg. Tiché a plynulé zavírání zajišťují tlumiče a tlumicí čočky. Zámek.	2,00	ks	4 541,00 Kč	9 082,00 Kč	10 989,00 Kč
2.		Skříň policová dvéřová. Rozměr 80 x 192 x 40 cm (š/v/h). Dekor korpusu buk/dekor dveří buk. Půda i dno mají tloušťku 25 mm a na přední straně disponují 2 mm ABS hranou. Boky korpusu v tloušťce 18 mm, záda potom 6 mm. Tloušťka samotných polic je 25 mm, což znamená vynikající nosnost 80 kg. Tiché a plynulé zavírání zajišťují tlumiče a tlumicí čočky. Zámek.	2,00	ks	9 222,00 Kč	18 444,00 Kč	22 317,00 Kč
3.		Stůl pracovní rovný. Rozměr 120 x 75,5 x 60 cm (š/v/h). Dekor buk/kov černá. Celá konstrukce podnože stolu je tvořena kovovými profily. Nohy jsou z kovových profilů 50 x 50 mm, které jsou osazeny rektifikacími pro srovnání stolu do perfektní roviny. Kovové příčnický 40 x 20 mm, které nohy spojují. Pevná pracovní deska tloušťky 25 mm.	1,00	ks	4 944,00 Kč	4 944,00 Kč	5 982,00 Kč
4.		Regál 7-policový. Rozměr 90 x 240 x 60 cm (š/v/h). Nosnost regálu až 1050 kg (v případě, že je regál rovnoměrně zatížen). Nosnost police až 175 kg. Lakovaná povrchová úprava v černé barvě.	9,00	ks	2 390,00 Kč	21 510,00 Kč	26 027,00 Kč
5.		Kancelářská židle. Základní synchronní mechanismus. Několicí násobná aretace. Nastavení síly protiváhy. Výškové nastavení opěráku. Čalounění ze studené pěny. Kolečka s průměrem 60 mm. Nosnost 150 kg. Bez područek. Černý potah Bondai 8033.	1,00	ks	4 893,00 Kč	4 893,00 Kč	5 921,00 Kč
Cena celkem za vybavení						58 873,00 Kč	71 236,00 Kč
Ostatní náklady							
5.		Doprava	1,00	ks	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
6.		Výnos a montáž nábytku a regálů, svrtání, hrubý úklid, ekologická likvidace obalů	1,00	ks	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč	9 680,00 Kč
Cena celkem za ostatní náklady						9 000,00 Kč	10 890,00 Kč
Celková cena zakázky							
CELKEM bez DPH						67 873,00 Kč	
DPH 21%						14 253,00 Kč	
CELKEM s DPH						82 126,00 Kč	



Dodavatel:
IČ: 27243397 DIČ: CZ27243397
www.kenast.cz

Faktura - daňový doklad
Číslo dokladu: **VF-240885**
Variabilní symbol: **240885**
Objednávka: 416/2024

List: 1 / 1

Kenast s.r.o.
J. A. Komenského 258
289 11 Pečky
Česká Republika
Tel: +420 321 786 686
Fax: +420 321 785 361
E-mail: kenast@kenast.cz
Registrace: vydal Městský soud v Praze, spisová značka C 107132

Č. účtu: **35-9394210297 / 0100**
IBAN: CZ12 0100 0000 3593 9421 0297
BIC: KOMBCZPPXXX Banka: Komerční banka a.s.

Způsob dopravy:
Dodací podmínka:

Odběratel: IČ: 00639133 DIČ: CZ00639133

Střední škola elektrotechniky a strojírenství
Jesenická 3067/1
106 00 Praha
CZ Česká republika

Tel: +420 222 351 041

Fax:
e-mail: info@ssesp10.cz

Datum splatnosti: **26.07.2024**

Datum vystavení dokladu: 12.07.2024
Datum uskut.zdan.plnění: 12.07.2024
Forma úhrady: Převodním příkazem

Fakturujeme Vám následující položky:

Číslo položky	Popis	MJ	Množství	Cena / MJ DPH %	Cena / MJ + DPH	Kč
SZ 2 80 01 H. Skříň policová dvéřová 80x76,8x40cm, se zámkem, dekor buk	ks	2,00	4 541,00 21,00	5 494,61	9 082,00	
SZ 5 80 00 H. Skříň policová dvéřová 80x192x40cm, se zámkem, dekor buk	ks	2,00	9 222,00 21,00	11 158,62	18 444,00	
UE 1200 Stůl pracovní rovný 120x75,5x60cm, dekor buk / podnoží kov černé	ks	1,00	4 944,00 21,00	5 982,24	4 944,00	
Regál 7-policový, 90x240x60cm, lakovaná povrchová úprava v černé barvě	ks	9,00	2 390,00 21,00	2 891,90	21 510,00	
Kancelářská židle čalouněná na pístu a kolečkách, bez područek	ks	1,00	4 893,00 21,00	5 920,53	4 893,00	
Doprava	ks	1,00	1 000,00 21,00	1 210,00	1 000,00	
Výnos a montáž nábytku a regálů, svrtání, hrubý úklid a ekologická likvidace obalů	ks	1,00	8 000,00 21,00	9 680,00	8 000,00	

Popis	Sazba DPH	Základ	DPH
Základní sazba	21,00 %	67 873,00	14 253,33 Kč

Celkem: 82 126,33 Kč

Zaokrouhlení: -0,33 Kč

Celkem k úhradě: 82 126,00 Kč

Na výrobky uvedené v příloze nařízení vlády č.22/1997 Sb. máme od dodavatelů prohlášení o shodě s technickými požadavky.

Kupující nabývá vlastnické právo k věci až okamžikem doplacení celé kupní ceny.

V cenách je zahrnut recyklační poplatek.

tel.: 321 786 686, 731 479 282
e-mail: kenast@kenast.cz, fakturace@kenast.cz
www.kenast.cz
www.proskolyakancelare.cz

*** DĚKUJEME VÁM ZA VÁŠ NÁKUP ***

Vystavil: Helena Petráková

Obch. zást.:

Zakázka:

Úrok z prodlení: 0,05 % za každý den

Vytvořeno informačním systémem KTKw - www.ktksoftware.cz